
 

 

Ministero dell’Istruzione dell'Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Direzione Generale 
Via Assarotti, 38 - 16122 Genova - tel. 010/83311  –  fax. 010/8331221 
direzione-liguria@istruzione.it  drli@postacert.istruzione.it 

 1 

 

 

                       Genova, data segnatura 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’accordo decentrato regionale sottoscritto il 13 novembre 2015; 

 

STABILITO che il numero massimo dei permessi concedibili ai Dirigenti Scolastici nella 

Regione Liguria è determinato in 4 unità; 

 

  PRESO atto delle istanze presentate; 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione dell’elenco provvisorio dei Dirigenti Scolastici che hanno titolo ad usufruire, 

per l’anno 2018, dei permessi straordinari retribuiti per il diritto allo studio: 

 
-  Isabella BENZONI   –  Ambito Territoriale di Genova; 
-  Maria Laura TASSO          – Ambito Territoriale di Savona; 

 
 avverso il presente provvedimento è ammesso motivato reclamo, per errori materiali 

ed omissioni, entro 5 giorni dalla pubblicazione del presente decreto. 

 

 

 

 

 IL DIRIGENTE 

 Loris A. Perotti 

 

 

- Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche della Liguria 

- Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali 

- Alle OO.SS. comparto scuola 

- All’ANP 

 

MIUR.AOODRLI.REGISTRO REGIONALE DEI DECRETI.0001786.13-12-2017

mailto:direzione-liguria@istruzione.it
mailto:drli@postacert.istruzione.it

		2017-12-13T13:14:50+0000
	PEROTTI LORIS AZHAR




